
R r: 

N wasta 

UCHWAŁA NR 	 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 	2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji stalych Rady Miasta Katowice 

Na podstawie  art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz 
§ 21 Statutu miasta Katowice (Dz. Urz. Woj. Ś ląskiego z 2022 r. poz. 6249) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. Ustalić  składy osobowe komisji stałych Rady Miasta Katowice IX kadencji, powołanych uchwalą  nr 
	 Rady Miasta Katowice z dnia 	 w sprawie powołania komisji stałych Rady 
Miasta Katowice i ustalenia ich przedmiotu działania, w następujący sposób: 

1. Komisja Organizacyjna: 

1) 	  

2) 	  

3) 	  

4) 	  

5) 	  

2. Komisja 	  

1) 	  

2) 	  

3) 	  

4) 	  

5) 	  

3. Komisja 	  

§ 2. Uchwala wchodzi w ży e z dniem podjęcia. 

Joa 	-Peryt 
Id: F1F63 1*§WD-43B8-A180-F70D434103A5. Projekt 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Zgodnie z  art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i § 21 Statutu miasta Katowice Rada 
Miasta Katowice ze swojego grona może powolywać  stale komisje do określonych zadań, ustalając m.in. ich 
skład osobowy. Niniejszą  uchwalą  Rada Miasta Katowice zgodnie z upoważnieniem ustawowym ustala skład 
osobowy komisji stałych. 

Id: FIF6300B-228D-43B8-A180-F70D434103A5. Projekt 	 Strona 2 


	Page 1
	Page 2

